

## Møtereferat – NVA-Styringsgruppe – Møte 6

<b>Til stede</b>	Frode Arntsen Rune Brandshaug Herman Strøm Jon Øygarden Flæten	Katrine Weisteen Bjerde Lars Fredrik Hatlehol Terje Hellesvik Vitalis Pavlovas (observatør)
<b>Forfall</b>	--	
<b>Møtetid</b>	Onsdag 26.08.2020 kl. 09:00 – 11:00	
<b>Møtested</b>	Video	
<b>Møteleder</b>	Frode Arntsen	
<b>Referent</b>	Terje Hellesvik	

### Referat

<b>26-2020</b>	Godkjenning av innkalling Saker til eventuelt? <ul style="list-style-type: none"><li>- Frode: Dovre</li><li>- Katrine: Masterdatakildeprosjektet</li></ul>	Godkjennes
<b>Ved:</b>	Frode Arntsen	
<b>Referat:</b>	Innkalling godkjennes Ingen saker til eventuelt	
<b>Vedtak:</b>	Referatet godkjennes	

<b>27-2020</b>	Godkjenning av referat	Godkjennes
<b>Ved:</b>	Frode Arntsen	
<b>Referat:</b>	Referat tidligere distribuert – ingen innspill, foreslås at godkjennes	
<b>Vedtak:</b>	Referatet godkjennes	

<b>28-2020</b>	Status for prosjektet	Orientering
<b>Ved:</b>	Terje Hellesvik	
<b>Referat:</b>	<p>Prosjektet har fått tilført midler i RNB. Det er vanskelig å få tak i riktige utviklerressurser i prosjektet. Unit har ansatt en person som starter i prosjektet fra 1 september. Vi endrer nå på arbeidsprosessen i prosjektet for å prøve å få levert mer funksjonalitet. Fortsatt bekymring for framdrift.</p> <p>Herman Strøm etterspør videre planer for referansegruppen og utvidelse av denne, spesielt viktig at andre enn de som er dagens Brage-brukere er en del av referansegruppen.</p> <p>Ift prosjektets forsinkede fremdrift – avklare hvorvidt vi forlenger fasene eller flytter oppgaver til neste fase.</p>	
<b>Vedtak:</b>	Orienteringen tas til etterretning	

<b>29-2020</b>	Demo av NVA – siste versjon	Orientering
<b>Ved:</b>	Terje Hellesvik	
<b>Referat:</b>	<p>Demo av siste versjon på Dev. Dette blir tilgjengelig på testinstans når kvalitetssikringen er ferdig.</p> <p>Demo av:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Filopplasting</li><li>- Rapport, Grad</li><li>- Kunderegister</li></ul>	

	<p>- Rolletildeling</p> <p>Lenke til NVA sin testinstans (åpen for alle i UH).  <a href="https://frontend.test.nva.aws.unit.no/">https://frontend.test.nva.aws.unit.no/</a></p> <p>Når <u>det</u> legges studentoppgaver i arkivet, vil det ideelt være en institusjon som er «utgiver» - ikke et tidsskrift/forlag. Nedtrekksmenyer må være fulltallige, alle publikasjonstyper er viktige. Bør det være et skille mellom hva som skal inngå i NVI-rapporteringen og hva som ikke skal inngå?  CC-lisenser må være maskinlesbare.  Må kunne lenke til underliggende forskningsdata med DOI.  Viktig å forklare akseptert versjon vs publisert versjon  Viktig å skille mellom rettighetsklarering og NVI-godkjenning</p> <p>Viktig å kommunisere hvorvidt NVA skal kunne brukes til forskningsdata – uklart per i dag. Viktig å kommunisere at NVA er en erstatning for dagens arkiv – vil ikke favne forskningsdata.</p>
<b>Vedtak:</b>	Orienteringen tas til etterretning

<b>30-2020</b>	Eventuelt	Orientering
<b>Ved:</b>	Alle	
<b>Referat:</b>	<p>Masterdatakilder – Katrine Weisteen-Bjerde ga en kort orientering rundt status for prosjektet. I løpet av sommeren er tjenester for å søke i og hente ut informasjon om publiserte/åpne prosjekter fra prosjektregisteret utviklet og klar for testing. Ressurssituasjonen er bedret ved innleie av ekstern prosjektleder, og ved at det nå er bekreftet dato for tilgang til nøkkelkompetanse for arbeid med personregisteret. Økonomien i prosjektet er som forventet og under kontroll.</p> <p>Dovre (planleggingsprosjekt) – skal utrede hvilke funksjonalitet som skal flyttes fra Cristin over til samme skyplattform som NVA samt i hvilken rekkefølge og hvordan dette skal gjennomføres.  Det må tydelig formidles at fremtidens løsning vil forutsette endringer i lokale arbeidsprosesser i tråd med NVA-utredningens forslag. For eksempel må nasjonal rapporteringsinstruks endres.  Viktig at både forskerens og den administrative rollen ivaretas godt fremover.</p> <p>Institusjonene ønsker å være med i dette planleggingsarbeidet</p> <p>Overgang fra dagens styringsgruppe til ny utvidet styringsgruppe som også favner neste trinn i prosjektet (resultatet av Dovre-prosjektet) vil implementeres ved årsskiftet.</p> <p>Det vil utredes hvordan bibliometri/bibliometriske data skal inngå i NVA i fremtiden.</p> <p>Informasjon om institusjoner som har eget Brage-arkiv  UiB og OsloMet er på vei inn i Brage  UiO har vært positivt  Det er uavklart hvorvidt UiT velger å beholde egne arkiv eller vil ta i bruk nasjonalt vitenarkiv når dette er tilgjengelig</p>	
<b>Vedtak:</b>	Orienteringen tas til etterretning	

Dato for neste møte

Torsdag 15. oktober, klokken 12:30-15:00. Frode Arntsen kaller inn.